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            Det är enkelt att jämföra pdf:er med Adobe Acrobat. Jämförelseverktyget hjälper dig att snabbt och korrekt spåra skillnaderna mellan två versioner av en pdf. Du kan jämföra dokumenten sida vid sida eller välja en ensidesvy för att se alla ändringar i det senaste pdf-dokumentet. Det går snabbt att jämföra texter, bilder och grafik så att du vet exakt vad som har ändrats från föregående version. Markeringsstrecket i kanten gör det lätt att se var ändringarna finns.
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            Använd filterlistrutan för att välja vilka ändringar du vill se i filjämförelsen. Du kan välja att se ändringar av bilder, grafik, text, rubriker, sidfötter, format, kommentarer och till och med bakgrunder. Visa allt samtidigt eller aktivera ett alternativ i taget för att fokusera på just de ändringar du är intresserad av.
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            Jämförelseverktyget skapar automatiskt en sammanfattning av ändringarna och hur många ändringar som gjorts av originaldokumentet. Den visar hur mycket som har bytts ut, infogats eller tagits bort. Sedan kan du granska pdf:en för att se ändringarna i sitt sammanhang. Det är ett snabbt sätt att se hur mycket som har ändrats.
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    Lita på Adobe – den globala ledaren när det gäller pdf-lösningar.




    





    
     
     
    
        

            Över fem miljoner organisationer i världen litar till Adobe Acrobat för att skapa, redigera, signera och direktkonvertera pdf:er från andra filtyper. Dessutom ingår jämförelseverktyg där två dokument kan läggas jämsides så att det blir enkelt att se skillnaderna mellan filerna vilket sparar tid och ger förutsättningar för högklassiga resultat. När du behöver smartare pdf-verktyg som håller verksamheten igång är Adobe ett säkert val – företaget som uppfann pdf-formatet.
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            Den kostnadsfria globala standarden för att på ett tillförlitligt sätt visa, kommentera och underteckna pdf:er.
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